CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N06 1 5 /2020

APRovAno POR UNAN:mfrw--,E
Ci&G SeW04' e/ j 21)42,0

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Pre

formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, se

encaminhar ao setor responsável o pedido para que sejam e- os estudos necessários

para viabilizar que o ônibus da linha E397 passe na Vila São Seb stião, por volta das 6

horas da manhã.

, obedecidas às

xcelência

Tal medida se faz necessária para atender as reivindicações dos

munícipes que utilizam a linha, principalmente dependem do transporte público para

trabalhar, considerando que o horário de operação da linha inicia-se às 10h05, de

segunda-feira a sábado.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a

oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada estima

e consideração.

Plenário Luiz Beraldo de Miranda 27 deiloyembro de 2020.

MARC9S FURLAN
Ve ador - DEM